- inventárne číslo 900700010615, S/n č. 5CG4290SCM 

- inventárne číslo 900700010616, S/n č. 5CG4290R6G 

- inventárne číslo 900700010617, S/n č. 5CG4290RRY 

2. Účtovná  obstarávacia cena odovzdávaného hnuteľného majetku štátu uvedeného v bode 

1 tohto článku je spolu 1150,00 €  (slovom: jedentisíc stopäťdesiat eur), zostatková cena 

je 0,00 €. Odovzdávajúci drobný dlhodobý hmotný majetok, ktorý je uvedený v bode 1 

tohto článku zmluvy evidoval v operatívnej evidencii. 

3. Predmet prevodu správy uvedený v bode 1 tohto článku zmluvy  bol Rozhodnutím